ZUCCOTTA € 7,00
Crema di zucca, mozzarella, gorgonzola, pancetta

MAGO MAX € 6,50
Crema di tartufo, gorgonzola, salame piccante, provola affumicata
GABRY € 8,00
Pomodoro, salsa tartufata, porcini*, rucola, speck, pomodorini, mozzarella di bufala
GIRONE DEI GOLOSI € 8,00
Crema di tartufo, mozzarella di bufala, porcini*, salsiccia, prezzemolo
"ASSO di CUORT" € 8,00

Crema di zucca, mozzarella, taleggio, pancetta, uova di quaglia, erba cipollina, scaglie di parmigiano

@ FOCACCE )

SEMPLICE € 2,50
Olio e.v.o0., sale, rosmarino

SEMPLICE + CRUDO € 4,00
Olio e.v.0., prosciutto crudo

CAPRESE € 5,00
Mozzarella e pomodoro a fette, basilico, olio e.v.o.

ESTATE € 6,00
Mozzarella e pomodoro a fette, prosciutto crudo, basilico, olio e.v.o.
PRIMAVERA € 6,00

Mozzarella fresca, pomodorini, tonno, mais, olive nere

G CALZONI

CLASSICO € 5,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi freschi
ROBUSTO € 6,50

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, quattro formaggi

@l PANPIZZA _

PANINO

Con pasta di pizza farcito

HOT DOG

< G D

PATATINE* FRITTE
OLIVE* ALL'ASCOLANA
ANELLI DI CIPOLLA*
MISTO DI VERDURE*
CALZONI FRITTI

Prosciutto cotto e mozzarella

A PIZZE DESSERT

NUTELLA

Nutella, zucchero a velo

AFRICA

Nutella, scaglie di cocco, banane, zucchero a velo

* PRODOTTI SURGELATI

€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50
€ 4,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

€ 5,00
€ 6,00

Su ordinazione TUTTE LE NOSTRE PIZZE

al METRO e al PIATTO possono essere preparate per |'asporto!

Via Dante Alighieri,67/b « 63066 Grottammare (AP)

info@assodicuori.eu
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Pizze al Piatto da Asporto

& CLASSICHE

MARINARA

Pomodoro, aglio, olio e.v.o., prezzemolo

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella,

FUNGHI

Pomodoro, mozzarella,

basilico

funghi freschi

PROSCIUTTO E FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi freschi

CAPRICCIOSA

(L T L S C S L W .Y

3,00
4,00
5,00
5,50
6,00

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi freschi, carciofini, olive nere

QUATTRO STAGIONI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi freschi, carciofini, olive nere

WURSTEL

Pomodoro, mozzarella,

DIAVOLA

Pomodoro, mozzarella,

CARCIOFINI

Pomodoro, mozzarella,

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella,

PUGLIESE

Pomodoro, mozzarella,

SICILIANA

Pomodoro, tonno, alici,

wurstel

salame piccante
carciofini, olive nere
alici, olive nere
tonno, cipolla

capperi, olive nere, cipolla
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6,00
5,00
5,50

8

.

5,50
5,50

.

PEPERONI € 5,00
Pomodoro, mozzarella, peperoni

SALSICCIA € 5,00
Pomodoro, mozzarella, salsiccia

PROSCIUTTO COTTO € 5,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

SOLE € 5,00
Mozzarella, prosciutto cotto, mais

PAPERINO € 5,00
Pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine fritte

SAPORITA € 6,00
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, funghi freschi

BUFALA € 6,50
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, olio e.v.o., basilico
BUFALINA € 7,00
Pomodoro, funghi freschi, pomodorini, bufala a crudo olio e.v.o.
CONTADINA € 6,00
Mozzarella, patate lesse, salsiccia, olio e.v.o., rosmarino
TARTUFATA € 6,50
Crema di tartufo, mozzarella, porcini*, pomodorini
VEGETARIANA € 6,00
Mozzarella, melanzane, zucchine, peperoni, pomodorini
BALSAMICA € 6,50
Mozzarella, rucola, pomodorini, crema all'aceto balsamico, scaglie di parmigiano
GAMBERETTI € 6,50

Mozzarella, insalata, gamberetti in salsa rosa

PORCINA

Mozzarella, porcini*, olio e.v.0., prezzemolo
MONTANARA

Crema di tartufo, mozzarella, quattro formaggi, speck
FANTASTIA di FUNGHI

Mozzarella, funghi misti, olio e.v.o., prezzemolo
SCIUE' SCIUFE'

Pomodoro, funghi freschi, aglio, pomodorini, prezzemolo
OCEANO

Pomodoro, tonno, alici, capperi, cipolla

NORVEGESE

Pomodoro, mozzarella, salmone affumicato, gamberetti
POSITANO

Pomodoro, mozzarella di bufala, alici, pomodorini, olive nere
DELIZIA

Mozzarella, prosciutto crudo, rucola, scaglie di parmigiano
MATIALINA

Pomodoro, mozzarella, wurstel, pancetta, salsiccia, speck
GOLOSA

Mozzarella, porcini*, speck, rucola, pomodorini
MEDITERRANEA

Pomodoro, mozzarella, tonno, gamberetti

QUATTRO FORMAGGT

Mozzarella, emmental, fontina, gorgonzola, parmigiano
NORCINA

Crema di tartufo, mozzarella, porcini*, speck
CALABRESE

Mozzarella, salsiccia, funghi misti, cipolla
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7.00
7.00
6,00
6,00
6,00
7.00
7,00
7,00
7.00
7.50
7.00
6,00
7,00
6,50



